
142951-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 142951-2021 - Konkurrencevilkår
Tyskland-Leuna: Montage af tagkonstruktioner og tagdækning samt følgearbejder
OJ S 57/2021 23/03/2021
Udbudsbekendtgørelse
Bygge og anlæg

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Wohnungswirtschaft Leuna GmbH
Postadresse: Rudolf-Breitscheid-Straße 18
By: Leuna
NUTS-kode: DEE0B Saalekreis
Postnummer: 06237
Land: Tyskland
E-mail: altepost@wwl-gmbh.de
Telefon: +49 3461/842315
Fax: +49 3461/813791

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.wohnen-in-leuna.de

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://www.evergabe.de
/unterlagen/54321-Tender-1781ced9ba8-77624cd57f071af1
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: www.evergabe.de
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Type ordregivende myndighed
Anden type: Wohnungswirtschaft Leuna GmbH (Gesellschafter Stadt Leuna zu 100 Prozent)

Hovedaktivitet
Boliger og offentlige faciliteter

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Los 4 Zimmererarbeiten
Sagsnr.: 2021-04

Hoved-CPV-kode
45261000 Montage af tagkonstruktioner og tagdækning samt følgearbejder

Kontrakttype
Bygge- og anlægsarbejder

Kort beskrivelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/142951-2021
mailto:altepost@wwl-gmbh.de?subject=TED
http://www.wohnen-in-leuna.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-1781ced9ba8-77624cd57f071af1
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-1781ced9ba8-77624cd57f071af1
http://www.evergabe.de


142951-2021 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Los 4 Zimmererarbeiten.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: DEE0B Saalekreis
Hovedudførelsessted: Walter-Bauer-Straße 23-29 Friedensstraße 26 06237 Leuna

Beskrivelse af udbuddet
BV: Umbau und Sanierung Alte Post Leuna
Los 4 Zimmererarbeiten
Das Gebäude wurde in massiver Bauweise errichtet. Die Decken sind eine Mischkonstruktion. 
Diese sind in Teilbereichen als Holzbalkendecken ausgeführt und im Bereich der ehemaligen 
Nassräume mit einer Betondecke (einfach bewehrt) ausgeführt. Das Objekt wurde in den 
neunziger Jahren des vorigen Jahrhunderts zum letzten Mal teilweise saniert. Im Zuge der 
Arbeiten soll die gesamte Tragstruktur der neuen Nutzung und den neuen 
Wohnungsgrundrissen hin angepasst werden. Es sollen sämtliche Decken und ein Großteil 
der tragenden Wände entfernt werden und anschließend wieder neu aufgebaut werden. 
Während dieser Arbeiten ist der bestehende Dachstuhl zwingend zu erhalten.
Die Arbeiten sind in 2 Teilabschnitten auszuführen, damit die Gebäudehülle sowie die 
Dachkonstruktion (Dachstuhl) bei den Umbauarbeiten bestehen bleiben kann. Es kann nicht 
durchgehend in allen Teilen gleichzeitig gearbeitet werden.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 01/11/2021 Slut: 11/02/2022
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud



142951-2021 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 27/04/2021 10:30Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Tysk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal være gyldige indtil: 21/06/2021

Betingelser for åbning af bud
Dato: 27/04/2021 10:30Tidspunkt: 
Sted: 
Wohnungswirtschaft Leuna GmbH Büro Raum 205, Rudolf-Breitscheid-Straße 18, 06237 
Leuna

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Vergabekammer des Landes Sachsen-Anhalt
Postadresse: Ernst-Kamieth-Str. 2
By: Halle
Postnummer: 06112
Land: Tyskland
E-mail: vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
Telefon: +49 3455141529
Fax: +49 3455141115

Organ med ansvar for mæglingsprocedurerne
Officielt navn: Vergabekammer des Landes Sachsen-Anhalt
Postadresse: Ernst-Kamieth-Straße 2
By: Halle
Postnummer: 06112
Land: Tyskland
E-mail: lvws@sachsen-anhalt.de
Telefon: +49 345/5140
Fax: +49 345/514144

mailto:vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de?subject=TED
mailto:lvws@sachsen-anhalt.de?subject=TED


142951-2021 Page 4/4

VI.5.

Internetadresse: www.landesverwaltungsamt.sachsen-anhalt.de

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
18/03/2021

http://www.landesverwaltungsamt.sachsen-anhalt.de

